Di richiedere all’operatore economico di produrre la documentazione allegata, debitamente compilata 

e firmata digitalmente, al fine di valutare la relativa offerta tecnica, pena l’esclusione dalla proceduta, 

Art. 4 

Di autorizzare la spesa per un importo pari €4.200,00 (quattromiladuecento/00) omnicomprensivo di 

ogni onere, da imputare sul P.A.2025 - PROGETTO/ATTIVITA’ P.2.10 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-

2024-22- AVVISO 59369/2024 FSE + PIANO ESTATE CUP:F44D24000480007”; 

Art. 5 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.